CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN KẾT QUẢ THI
ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC TIẾNG VIỆT
THEO KHUNG NĂNG LỰC 6 BẬC CHO NGƯỜI NƯỚC NGOÀI
Kính gửi: Trung tâm Khảo thí và đảm bảo chất lượng - Trường Đại học Văn Hiến
Tôi tên là:
Ngày tháng năm sinh:
Số căn cước công dân hoặc hộ chiếu:
Số điện thoại:
Số báo danh:
Trong thời gian chờ nhận chứng chỉ, nay tôi viết đơn này kính đề nghị Trung tâm Khảo thí và đảm bảo chất lượng - Trường Đại học Văn Hiến xác nhận kết quả thi của tôi với điểm trung bình:…………điểm; đạt bậc:……… trong kỳ thi đánh giá năng lực ngoại ngữ theo Khung năng lực tiếng Việt 6 bậc cho người nước ngoài theo hình thức thi trên máy tính, tại Hội đồng thi đánh giá năng lưc tiếng việt được tổ chức ngày……………………..
Kính mong Trung tâm Khảo thí và đảm bảo chất lượng - Trường Đại học Văn Hiến xem xét và xác nhận cho tôi.
Trân trọng cảm ơn!

	              Xác nhận của Trung tâm
TP.HCM, ngày ……..tháng ….…. năm ……..
	TP.HCM, ngày …. tháng …. năm ……..
Người viết đơn
              (Ký tên và ghi rõ họ tên)